
**2022 年度北京高校食品原材料联合采购供应商（商品）
入围及学校中标候选人（春季增补）招标项目公告**

目 录

项目编号：GXLC2022/1..... 2

项目编号：GXLC2022/2.....6

项目编号：GXLC2022/3..... 9

项目编号：GXLC2022/4..... 11

项目编号：GXLC2022/5..... 13

项目名称：2022 年度北京高校食品原材料联合采购供应商（商品）入围及学校中标候选人(春季增补) 招标项目

项目编号：GXLC2022/1

| | | | |
|-------------|--|--------------------|---------------------------------------|
| 采购人： | 北京高校食品原材料联合采购中心会员【北京地区高等学校（学院）】 | | |
| 招标代理机构： | 北京高校食品原材料联合采购中心 | | |
| | 北京高联合众信息咨询有限公司 | | |
| 招标代理机构地址： | 北京市海淀区安宁庄西路 9 号院 29 号楼金泰富地大厦 5 层 510 室 | | |
| 招标代理机构联系方式： | 010-62667060 转 6001 或 6006 010-62995885 转 6001 或 6006 | | |
| 采购用途： | 北京高校食堂办伙原材料 | | |
| 履约期： | 有效期至 2023 年 1 月 31 日 | | |
| 招标项目性质： | 货物及服务 | | |
| 投标人： | 社会各界志愿为北京高校食堂办伙原材料提优质商品与良好服务的企业 | | |
| 采购内容： | | | |
| 包号 | 包名称 | 产品名称 | 备选方案（产品） |
| 1 | 大米 | 粳米 籼米 | 糯米等其他同类产品 |
| 2 | 面粉 | 富强粉 | 标准粉、高筋粉、饺子粉等其它同类产品 |
| 3 | 食用油 | 非转基因大豆油 | 调和油、花生油、葵花油等其它同类产品 |
| 4 | 禽肉 | 鸡胸肉、鸡琵琶腿、鸡排腿、鸡边腿 | 鸡翅、鸭胸肉、鸭腿等其它同类产品 |
| 5 | 禽蛋 | 散装禽蛋（筐） | 箱装、礼盒装等其它同类不同包装规格产品 |
| 6 | 猪肉 | 带皮五花、去皮后尖、4 号、排腔骨等 | 去皮五花、带皮前尖、去皮前尖、带皮后尖、2 号、排腔骨、肉馅等其它同类产品 |

| | | | |
|---|------------------|---------------------|-------------------------------------|
| 7 | 牛肉（清真） 羊肉（清真） | 牛碎肉 羊前腿肉 羊后腿肉 | 牛前腿肉、牛后腿肉、牛腩等其它同类产品 羊排、羊杂等其它同类产品 |
| <p>注，备选方案：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 投标人自选一个品牌的一种产品参与投标，投标人其它品牌的同类产品，以及与备选方案同类型产品提供备选方案； 2 投标人须提供备选方案商品的生产厂家资质，授权书，以及报价等文件； 3 备选方案报价不作为评分依据； 4 投标人的投标商品最终中标入围，并且备选方案商品通过资质审查，备选方案的商品纳入入围商品目录。 | | | |
| <p>投标人的资格条件：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力和经营许可，向采购人提供服务的法人、其他组织或自然人； 2 投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 3 投标人应具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 4 投标人应具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 5 投标人应提供参加本次采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明； 6 “信用中国”网站无失信记录； 7 投标人应具有有效的《食品经营许可证》或《食品流通许可证》，复印件加盖公章； 8 投标产品及备选方案产品生产厂商的《厂商授权书》，复印件加盖公章； 9 1 包、2 包、3 包投标人还需提供以下证件 <ol style="list-style-type: none"> 9.1 投标产品及备选方案产品生产厂商的《食品生产许可证》，复印件加盖公章； 9.2 投标产品及备选方案产品有效期内的质检报告；（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）； 10 4 包投标人还需提供以下证件 <ol style="list-style-type: none"> 10.1 投标产品及备选方案产品生产厂商的《动物防疫条件合格证》，复印件 | | | |

| | |
|---|--|
| <p>加盖公章；</p> <p>10.2 投标产品及备选方案产品有效期内的质检报告；（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）；</p> <p>10.3 提供产品生产厂商的《畜禽定点屠宰许可证》；（含监督检查情况，无年检请出示证明文件）</p> <p>11 5 包投标人还需提供以下证件</p> <p>11.1 投标产品及备选方案产品生产厂商的《动物防疫条件合格证》，复印件加盖公章；</p> <p>11.2 投标产品及备选方案产品有效期内的质检报告；（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）；</p> <p>12 6 包投标人还需提供以下证件</p> <p>12.1 投标产品及备选方案产品生产厂商的《动物防疫条件合格证》，复印件加盖公章；</p> <p>12.2 投标产品及备选方案产品生产厂商的《生猪定点屠宰证》，复印件加盖公章；</p> <p>12.3 投标产品及备选方案产品有效期内的质检报告；（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）；</p> <p>13 7 包投标人还需提供以下证件</p> <p>13.1 产品生产厂商的《动物防疫条件合格证》、《清真许可证》，复印件加盖公章；</p> <p>13.2 投标产品及备选方案产品有效期内的质检报告；（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）；</p> | |
| <p>招标文件发售时间：2022 年 2 月 28 日至 2022 年 3 月 04 日（节假日除外）上午 9:00 至下午 17:00（北京时间）</p> | |
| <p>招标文件发售地点：因新冠肺炎疫情的影响，投标人采用电子邮件或微信方式报名，将投标所需费用电汇至指定账户后联系投标代理机构获取招标文件。</p> | |
| <p>招标文件售价：每包人民币 500 元，招标文件售后不退</p> | |
| <p>招标代理服务费：</p> <p>金额：1000 元/包/投标人</p> | |

| |
|--|
| 交纳形式：支票、电汇、现金；交纳币种：人民币 |
| 户名：北京高联合众信息咨询有限公司 开户行：中信银行北京海淀支行 开户账号：7111510182600136411 |
| 招标文件领购方式：电子邮件、微信文件（邮箱：1536120300@qq.com） |
| 投标截止时间：2022 年 3 月 15 日上午 9:00（北京时间） |
| 开标时间：2021 年 3 月 15 日上午 9:00（北京时间） |
| 开标地点：北京市海淀区安宁庄西路 9 号院 29 号楼金泰富地大厦 5 层 510 室 |
| 评标方式：综合评分法、招标程序及评分方法和标准详见招标文件。 |
| 项目联系人：张子娟、张熙爽、孙飞 电话：010-62667060 转 6001 或 6006；010-62995885 转 6001 或 6006 |
| 备注：公告期自本公告发布之日起 5 个工作日 |

项目编号：GXLC2022/2

| | | |
|-------------|----------|--|
| 采购人： | | 北京高校食品原材料联合采购中心会员【北京地区高等学校（学院）】 |
| 招标代理机构： | | 北京高校食品原材料联合采购中心 |
| | | 北京高联合众信息咨询有限公司 |
| 招标代理机构地址： | | 北京市海淀区安宁庄西路9号院29号楼金泰富地大厦5层510室 |
| 招标代理机构联系方式： | | 010-62667060 转 6001 或 6006 |
| | | 010-62995885 转 6001 或 6006 |
| 采购用途： | | 北京高校食堂办伙原材料 |
| 履约期： | | 有效期至 2023 年 1 月 31 日 |
| 招标项目性质： | | 货物及服务 |
| 投标人： | | 社会各界志愿为北京高校食堂办伙原材料提优质商品与良好服务的企业 |
| 采购内容： | | |
| 包号 | 包名称 | 产品列举 |
| 8 | 杂粮 | 小米、玉米、豆类、黑米、红米、薏米、等其它同类产品 |
| 9 | 熟食 | 肠类、卤制品等其它同类产品 |
| 10 | 速冻主食 | 包子、馄饨、饺子等其它同类产品 |
| 11 | 速冻副食 | 猪肉调理品、鸡肉调理品、其它调理品等其它同类产品 |
| 12 | 水产 | 鱼类、虾类等其它同类产品 |
| 13 | 副食 | 腐竹、木耳、豆制品、粉丝、粉条等其它同类产品 |
| 14 | 调料 | 番茄酱、豆瓣酱、淀粉、酱油、醋、芝麻酱、糖、盐、味精、鸡精、花椒、大料、干辣椒、其他酱类、调味粉类等其它同类产品 |
| 15 | 乳制品果汁饮料类 | 矿泉水系列、果汁系列、可乐系列、咖啡奶茶系列、酸奶系列、牛奶系列、豆浆系列等 |
| 18 | 糕点及原辅料 | 面包、糕点副食及糕点制作过程中使用的黄油、油脂类、肉 |

| | | |
|---|--|---|
| | | 松、馅料类、干果类、半成品（慕斯、半熟芝士灌浆曲奇、麻薯）、糕点用面粉、面包高点包装等其他同类产品 |
| <p>投标人的资格条件</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力和经营许可，向采购人提供服务的法人、其他组织或自然人； 2 投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 3 投标人应具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 4 投标人应具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 5 投标人应提供参加本次采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明； 6 “信用中国”网站无失信记录； 7 投标人应具有有效的《食品经营许可证》或《食品流通许可证》，复印件加盖公章； 8 投标产品生产厂商的《厂商授权书》，复印件加盖公章； 9 投标产品生产厂商的《食品生产许可证》，复印件加盖公章； 10 投标产品有效期内的产品质检报告；（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）； 11 盐类投标人应提供《食盐定点生产企业证书》、《食盐批发许可证》，复印件加盖公章； 12 熟食类（清真）、调料类（清真）、果汁饮料类（清真）应提供《清真许可证》，复印件加盖公章。（非清真无需提供此项） | | |
| <p>招标文件发售时间：2022 年 2 月 28 日至 2022 年 3 月 04 日（节假日除外）上午 9:00 至下午 17:00（北京时间）</p> | | |
| <p>招标文件发售地点：因新冠肺炎疫情的影响，投标人采用电子邮件或微信方式报名，将投标所需费用电汇至指定账户后联系投标代理机构获取招标文件。</p> | | |
| <p>招标文件售价：每包人民币 500 元，招标文件售后不退</p> | | |
| <p>招标代理服务费：</p> <p>金额：1000 元/包/投标人</p> <p>交纳形式：支票、电汇、现金；交纳币种：人民币</p> | | |
| <p>户名：北京高联合众信息咨询有限公司</p> | | |

| |
|--|
| 开户行：中信银行北京海淀支行 开户账号：7111510182600136411 |
| 招标文件领购方式：电子邮件、微信文件（邮箱：1536120300@qq.com） |
| 投标截止时间：2022 年 3 月 15 日上午 9:00（北京时间） |
| 开标时间：2021 年 3 月 15 日上午 9:00（北京时间） |
| 开标地点：北京市海淀区安宁庄西路 9 号院 29 号楼 5 层 510 室 |
| 评标方式：综合评分法、招标程序及评分方法和标准详见招标文件。 |
| 项目联系人：张子娟、张熙爽、孙飞 电话：010-62667060 转 6001 或 6006；010-62995885 转 6001 或 6006 |
| 备注：公告期自本公告发布之日起 5 个工作日 |

项目编号：GXLC2022/3

| | | |
|---|---------------------------------|--------------|
| 采购人： | 北京高校食品原材料联合采购中心会员【北京地区高等学校（学院）】 | |
| 招标代理机构： | 北京高校食品原材料联合采购中心 | |
| | 北京高联合众信息咨询有限公司 | |
| 招标代理机构地址： | 北京市海淀区安宁庄西路9号院29号楼金泰富地大厦5层510室 | |
| 招标代理机构联系方式： | 010-62667060 转 6001 或 6006 | |
| | 010-62995885 转 6001 或 6006 | |
| 采购用途： | 北京高校食堂办伙原材料 | |
| 履约期： | 有效期至2023年1月31日 | |
| 招标项目性质： | 货物及服务 | |
| 投标人： | 社会各界愿为北京高校食堂办伙原材料提优质商品与良好服务的企业 | |
| 采购内容： | | |
| 包号 | 包名称 | 产品列举 |
| 16 | 蔬菜水果 | 蔬菜水果类及其它同类产品 |
| 投标人的资格条件： | | |
| 1 在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力和经营许可，向采购人提供服务的法人、其他组织或自然人； | | |
| 2 投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； | | |
| 3 投标人应具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； | | |
| 4 投标人应具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； | | |
| 5 投标人应提供参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明； | | |
| 6 “信用中国”网站无失信记录； | | |
| 7 投标人应具有有效的《食品经营许可证》或《食品流通许可证》，复印件加盖公章。 | | |
| 招标文件发售时间：2022年2月28日至2022年3月04日（节假日除外）上午 | | |

| |
|--|
| 9:00 至下午 17:00（北京时间） |
| 招标文件发售地点：因新冠肺炎疫情的影响，投标人采用电子邮件或微信方式报名，将投标所需费用电汇至指定账户后联系投标代理机构获取招标文件。 |
| 招标文件售价：每包人民币 500 元，招标文件售后不退 |
| 招标代理服务费： 金额：1000 元/包/投标人 交纳形式：支票、电汇、现金；交纳币种：人民币 |
| 户名：北京高联合众信息咨询有限公司 开户行：中信银行北京海淀支行 开户账号：7111510182600136411 |
| 招标文件领购方式：电子邮件、微信文件（邮箱：1536120300@qq.com） |
| 投标截止时间：2022 年 3 月 15 日上午 9:00（北京时间） |
| 开标时间：2021 年 3 月 15 日上午 9:00（北京时间） |
| 开标地点：北京市海淀区安宁庄西路 9 号院 29 号楼金泰富地大厦 5 层 510 室 |
| 评标方式：综合评分法，招标程序及评分方法和标准详见招标文件。 |
| 项目联系人：张子娟、张熙爽、孙飞 电话：010-62667060 转 6001 或 6006；010-62995885 转 6001 或 6006 |
| 备注：公告期自本公告发布之日起 5 个工作日 |

项目编号：GXLC2022/4

| | | |
|---|------------|----------------------------------|
| 采购人： | | 北京高校食品原材料联合采购中心会员【北京地区高等学校（学院）】 |
| 招标代理机构： | | 北京高校食品原材料联合采购中心 |
| | | 北京高联合众信息咨询有限公司 |
| 招标代理机构地址： | | 北京市海淀区安宁庄西路 9 号院 29 号楼 5 层 510 室 |
| 招标代理机构联系方式： | | 010-62667060 转 6001 或 6006 |
| | | 010-62995885 转 6001 或 6006 |
| 采购用途： | | 北京高校食堂办伙原材料 |
| 履约期： | | 有效期至 2023 年 1 月 31 日 |
| 招标项目性质： | | 货物及服务 |
| 投标人： | | 社会各界愿为北京高校食堂办伙原材料提优质商品与良好服务的企业 |
| 采购内容： | | |
| 包号 | 包名称 | 产品列举 |
| 17 | 低值易耗品及清洁用品 | 低值易耗及清洁用品、包装用品、餐具等类其它同类产品 |
| 投标人的资格条件： | | |
| 1 在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力和经营许可，向采购人提供服务的法人、其他组织或自然人； | | |
| 2 投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； | | |
| 3 投标人应具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； | | |
| 4 投标人应具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； | | |
| 5 投标人应提供参加本次采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明； | | |
| 6 “信用中国”网站无失信记录； | | |
| 7 投标产品生产厂商的《厂商授权书》； | | |
| 8 投标产品生产厂商的《全国工业生产许可证》，复印件加盖公章； | | |
| 9 投标产品有效期内的产品质检报告（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）； | | |
| 招标文件发售时间：2022 年 2 月 28 日至 2022 年 3 月 04 日（节假日除外）上午 | | |

| |
|--|
| 9:00 至下午 17:00（北京时间） |
| 招标文件发售地点：因新冠肺炎疫情的影响，投标人采用电子邮件或微信方式报名，将投标所需费用电汇至指定账户后联系投标代理机构获取招标文件。 |
| 招标文件售价：每包人民币 500 元，招标文件售后不退 |
| 招标代理服务费： 金额：1000 元/包/投标人 交纳形式：支票、电汇、现金；交纳币种：人民币 |
| 户名：北京高联合众信息咨询有限公司 开户行：中信银行北京海淀支行 开户账号：7111510182600136411 |
| 招标文件领购方式：电子邮件、微信文件（邮箱：1536120300@qq.com） |
| 投标截止时间：2022 年 3 月 15 日上午 9:00（北京时间） |
| 开标时间：2021 年 3 月 15 日上午 9:00（北京时间） |
| 开标地点：北京市海淀区安宁庄西路 9 号院 29 号楼金泰富地大厦 5 层 510 室 |
| 评标方式：综合评分法，招标程序及评分方法和标准详见招标文件。 |
| 项目联系人：张子娟、张熙爽、孙飞 电话：010-62667060 转 6001 或 6006；010-62995885 转 6001 或 6006 |
| 备注：公告期自本公告发布之日起 5 个工作日 |

项目编号：GXLC2022/5

| | | |
|---|-----|---|
| 采购人： | | 北京高校食品原材料联合采购中心会员【北京地区高等学校（学院）】 |
| 招标代理机构： | | 北京高校食品原材料联合采购中心 |
| | | 北京高联合众信息咨询有限公司 |
| 招标代理机构地址： | | 北京市海淀区安宁庄西路9号院29号楼金泰富地大厦5层510室 |
| 招标代理机构联系方式： | | 010-62667060 转 6001 或 6006 |
| | | 010-62995885 转 6001 或 6006 |
| 采购用途： | | 北京高校食堂办伙原材料 |
| 履约期： | | 有效期至 2023 年 1 月 31 日 |
| 招标项目性质： | | 货物及服务 |
| 投标人： | | 社会各界志愿为北京高校食堂办伙原材料提优质商品与良好服务的企业 |
| 采购内容： | | |
| 包号 | 包名称 | 产品列举 |
| 19 | 综合类 | 米、面、油、肉、蛋、菜、水产、调料、速冻食品等 18 个单品包全部的综合类供应服务 |
| 投标人的资格条件： | | |
| 1 在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力和经营许可，向采购人提供服务的法人、其他组织或自然人； | | |
| 2 投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； | | |
| 3 投标人应具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； | | |
| 4 投标人应具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； | | |
| 5 投标人应提供参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明； | | |
| 6 “信用中国”网站无失信记录； | | |
| 7 投标产品生产厂商的《厂商授权书》； | | |
| 8 投标产品生产厂商的《全国工业生产许可证》，复印件加盖公章； | | |

-
- 9 投标产品有效期内的产品质检报告（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）；
 - 10 综合类投标人投公告文件中 **1 包、2 包、3 包**投标人还需提供以下证件
 - 10.1 投标产品及备选方案产品生产厂商的《食品生产许可证》，复印件加盖公章；
 - 10.2 投标产品及备选方案产品有效期内的质检报告；（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）；
 - 11 综合类投标人投公告文件中 **4 包**投标人还需提供以下证件
 - 11.1 投标产品及备选方案产品生产厂商的《动物防疫条件合格证》，复印件加盖公章；
 - 11.2 投标产品及备选方案产品有效期内的质检报告；（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）；
 - 11.3 提供产品生产厂商的《畜禽定点屠宰许可证》；（含监督检查情况，无年检请出示证明文件）
 - 12 综合类投标人投公告文件中 **5 包**投标人还需提供以下证件
 - 12.1 投标产品及备选方案产品生产厂商的《动物防疫条件合格证》，复印件加盖公章；
 - 12.2 投标产品及备选方案产品有效期内的质检报告；（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）；
 - 13 综合类投标人投公告文件中 **6 包**投标人还需提供以下证件
 - 13.1 投标产品及备选方案产品生产厂商的《动物防疫条件合格证》，复印件加盖公章；
 - 13.2 投标产品及备选方案产品生产厂商的《生猪定点屠宰证》，复印件加盖公章；
 - 13.3 投标产品及备选方案产品有效期内的质检报告；（封面印有 CMA 或 CNAS 标识）；
 - 14 综合类投标人投公告文件中 **7 包**投标人还需提供以下证件
 - 14.1 产品生产厂商的《动物防疫条件合格证》、《清真许可证》，复印件加盖公章；
 - 14.2 投标产品及备选方案产品有效期内的质检报告；（封面印有 CMA 或 CNAS

| |
|--|
| 标识)； |
| 15 盐类投标人应提供《食盐定点生产企业证书》、《食盐批发许可证》，复印件加盖公章； |
| 16 熟食类(清真)、调料类(清真)、果汁饮料类(清真)应提供《清真许可证》，复印件加盖公章。(非清真无需提供此项) |
| 17 综合类投标人不必按单包产品提供标书，提供综合标书即可。 |
| 招标文件发售时间：2022 年 2 月 28 日至 2022 年 3 月 04 日(节假日除外)上午 9:00 至下午 17:00(北京时间) |
| 招标文件发售地点：因新冠肺炎疫情的影响，投标人采用电子邮件或微信方式报名，将投标所需费用电汇至指定账户后联系投标代理机构获取招标文件。 |
| 招标文件售价：每包人民币 500 元，招标文件售后不退 |
| 招标代理服务费： 金额：26000 元/投标人 交纳形式：支票、电汇、现金；交纳币种：人民币 |
| 户名：北京高联合众信息咨询有限公司 开户行：中信银行北京海淀支行 开户账号：7111510182600136411 |
| 招标文件领购方式：电子邮件、微信文件(邮箱：1536120300@qq.com) |
| 投标截止时间：2022 年 3 月 15 日上午 9:00(北京时间) |
| 开标时间：2021 年 3 月 15 日上午 9:00(北京时间) |
| 开标地点：北京市海淀区安宁庄西路 9 号院 29 号楼金泰富地大厦 5 层 510 室 |
| 评标方式：综合评分法、招标程序及评分方法和标准详见招标文件。 |
| 项目联系人：张子娟、张熙爽、孙飞 电话：010-62667060 转 6001 或 6006；010-62995885 转 6001 或 6006 |
| 备注：公告期自本公告发布之日起 5 个工作日 |